
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4279039 Datum vydání: 21.01.2025

Cena za nemovitost:

17 900 000 Kč

Lokalita:
Praha-západ

Hledáte ideální místo pro rodinný život, které spojuje moderní
architekturu s maximálním komfortem? Tento zcela nový dům s
velkorysým pozemkem o rozloze 572 m2 v malebné obci Chýně je
přesně tím, co hledáte. Nabízí perfektní kombinaci stylu, prostoru a
praktičnosti, kterou ocení i ti nejnáročnější.

Prostorný dům s promyšleným designem:
Dům o podlahové ploše 151 m2 s dispozicí 7+1 nabízí komfortní
bydlení pro početnější rodiny nebo ty, kdo potřebují prostor pro své
podnikatelské aktivity. Samozřejmostí je dostatek úložných prostor,
které zajišťují maximální pohodlí pro každodenní život.

Život v Chýni:
Klidná obec s perfektní dostupností Chýně je vyhledávanou
lokalitou, která nabízí příjemné prostředí pro rodinný život a
zároveň skvělou dostupnost do Prahy. Školy, školky, sportoviště a
přírodní krásy v okolí jsou jen pár z výhod, které zdejší životní styl
přináší.

Pokud hledáte domov, který je nejen moderní a stylový, ale také
praktický a promyšlený do posledního detailu, tento dům je pro vás
tou pravou volbou. Neváhejte mě kontaktovat pro více informací a
sjednání prohlídky!

ID inzerátu ESO: 4279039
Inzerát aktualizován: 21.01.2025
Inzerát vydán: 19.09.2024
ID zakázky v RK: 2611
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 572 m2
Užitná plocha: 151 m2
Podlahová plocha: 151 m2
Zastavěná plocha: 96 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Petr Jůza
Tel:

+420 602 690 710
Email:

petr.juza1@email.cz

Reality Wrightová &

Partner, s.r.o.
Tel:

Adresa:

Kurta Konráda 2445/7,

19000 Praha
Web:


